Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19 . 01 . 2024		                   г. Дивногорск					№ 11п

Об утверждении Проекта планировки и межевания территории в городе Дивногорске,
в районе улиц Клубной и Школьной, в кадастровых кварталах 24:46:0102003, 24:46:0103003,
ограниченных с севера - ул. Комсомольской, с юга - ул. Школьной,
с востока - ул. Нагорной, с запада - ул. Театральной

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения от 30.11.2023 № 11041, административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утвержденного постановлением администрации города Дивногорска от 11.10.2022 № 180п, принимая во внимание, что документация по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в границах: в районе улиц Клубной и Школьной,             в кадастровых кварталах 24:46:0102003, 24:46:0103003, ограниченных с севера - ул. Комсомольской, с юга - ул. Школьной, с востока - ул. Нагорной, с запада -              ул. Театральной, доработана в соответствии с протоколом публичных слушаний, проведенных 11.05.2023, и заключением о результатах публичных слушаний               от 15.05.2023,руководствуясь статьями 43,52 Устава города Дивногорска:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в границах: в районе улиц Клубной и Школьной, в кадастровых кварталах 24:46:0102003, 24:46:0103003, ограниченных с севера - ул. Комсомольской, с юга - ул. Школьной, с востока - ул. Нагорной,                 с запада - ул. Театральной.
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на руководителя комитета обеспечения градостроительной деятельности, управления муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации города Дивногорска Бахмацкую Е. В.

Глава города									С.И. Егоров
image1.png